PREFEITURA MumiCIpA! DE

DeocResso E cEsemvoivnENTO

RuaMajorSales, 28 - Cruzeiro - Umirim-CE| CEP: 62.660-000

PORTARIA Nº 012/2.025
(Publicada em data de 02/01/2025, por afixação na Sede da Prefeitura na conformidade do artigo 94, da Lei Orgânica do Município)

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMIRIM-CEARÁ, no uso de suas
atribuições legais, em plenoexercício do Cargo,

RESOLVE:

Nomeara Sra. MARGARIDALILIA UCHÔA GUIMARÃES MOTA,
CPF 720.250.693-91, para exercer o Cargo em Comissão de SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE AGRICULTURA, RECURSOS HÍDRICOS E MEIO

AMBIENTE, nível CC — 1, criado pela Lei Municipal nº 504-4/2017, de 22 de
novembro de 2.017

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UMIRIM-CEARÁ, aos 02

de janeiro de 2.025.

PREFEITO MÍ

NÍCIBA! DE UMIRIM-CE

[opairaeAA [SGT TUTELA TEAR RARieRSTATA

TERMODEPOSSE Nº 011/2.025
CARGO EM COMISSÃO

O Sr. JUDISON HENRIQUE LOPES ARAUJO, Prefeito Municipal, tendo emvista o
disposto no art.16, da Lei Municipal nº 223/2002, de 30 de setembro de 2.002,
regulamentada pela Lei Complementar nº 001/2002, de 30/09/2002, EMPOSSAnesta
data a servidora, Sra. MARGARIDA LILIA UCHÔA GUIMARÃES MOTA,
nomeada pela Portaria nº 012/2.025,de 02 de JANEIROde 2.025,paraexercer o Cargo
em Comissão de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, RECURSOS
HÍDRICOS E MEIO AMBIENTE, nível CC— 1, criado pela Lei Municipal nº 504-
A/2017, de 22 de novembrode 2.017

A servidora apresentou os documentos exigidos por Lei c prestou o compromisso de
fielmente cumprir com osdeveres e atribuições do cargo, Para constar, eu JOSÉ DIFL
DE SOUSA AUGUSTO,com exercício na DIVISÃO DE PESSOAL, digitei o presente
TERMO, que vai assinado pelo Sr. JUDISON HENRIQUE LOPES ARAUJO,Prefeito
Municipal e pela empossada.

Umirim-CE., 02 de JANEIROde 2.025.